Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Кадгарон

МСУ МО Ардонский район РСО-Алания

ПРИКАЗ

«____» ________________20___г.                                                                           №___- Д

Об усилении мер безопасности на пищеблоке

В соответствии со статьей 51 «Охрана здоровья обучающихся, воспитанников» Закона РФ

«Об образовании», п. 24 Типового положения об общеобразовательном учреждении, в целях

сохранения здоровья обучающихся и сотрудников МБОУ СОШ с. Кадгарон МСУ МО

Ардонский район  РСО-Алания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дзарахоховой И.М., заведующей столовой:

 осуществлять прием продуктов в столовую при непосредственном участии

ответственного за организацию и качество питания;

 категорически не допускать посторонних лиц в столовую и на пищеблок;

 держать дверь со стороны столовой закрытой, за исключением времени разгрузки

машины;

 осуществлять постоянный контроль за въездными воротами на территории школы.

2. Цаликовой Р.Х., заместителю директора школы по ВР,  организовать систематический

контроль за качеством поступающего сырья и продукции.

3. Зукурову П.Х., специалисту по безопасности, организовать регулярные проверки помещений

столовой и пищеблока на предмет обнаружения подозрительных предметов, возможных

взрывных устройств, входных дверей на предмет исправности запорных устройств.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.